



Datum

2021-01-19

Vår referens

Christian Resebo

Sektionschef

Christian.Resebo@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Remiss från Miljödepartementet - Genomförande av EU:s engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning, STK-2020-1651 TN-2020-3970**

#### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsen har översänt Miljödepartementets promemoria *Genomförande av EU:s engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning* (M2020/02035) till Tekniska nämnden för yttrande. Promemorian inbegriper förslag till åtgärder för att genomföra Europaparlamentets och Europeiska unionens råds direktiv (EU) 2019/904 av den 5 juni 2019 direktiv om minskning av vissa plastprodukters inverkan på miljön (engångsplastdirektivet). Det föreslås i promemorian också andra åtgärder för att plast ska användas i cirkulära flöden, resurssmart och på ett sätt som minimerar läckaget av plast till miljön.

Ärendet har överlämnats till VA SYD för beredning. I ärendet föreliggande yttrande belyser Tekniska nämndens huvudsakliga renhållningsuppdrag. Fastighets- och gatukontoret är av uppfattningen att de i promemorian kvarvarande förslagen och tillhörande konsekvenser, vilka inte uttryckligen bemötts av VA SYD, företrädesvis avser sådant som ligger inom Miljönämndens verksamhetsområde – det vill säga frågor relaterade till det lokala tillsynsansvaret. Det får med hänvisning till detta antas att Miljönämnden i sin tur belyser dessa aspekter i sitt yttrande.

#### **Förslag till beslut**

Tekniska nämnden beslutar

att till Kommunstyrelsen avge yttrande enligt föreliggande förslag från VA SYD.

#### **Beslutsunderlag**

- Följebrev till remiss från Miljödepartementet - Genomförande av EU:s engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning, STK-2020-1651
- Bilaga - EU:s direktiv om engångsplast 2019/904
- Promemoria M2020/02035 Genomförande av EU:s engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning
- Missiv till remiss från Miljödepartementet - Genomförande av EU:s engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning
- Yttrande från VA SYD över remiss från Miljödepartementet - Genomförande av EU:s engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning, STK-2020-1651
- G-Tjänsteskrivelse TN 210126 Remiss från Miljödepartementet - Genomförande av EU:s

engångsplastdirektiv och andra åtgärder för en hållbar plastanvändning, STK-2020-1651

**Beslutsplanering**

Tekniska nämnden 2021-01-26

**Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen

**Ansvariga**

Sarah Von Liewen Avdelningschef

Anna Bertilson Direktör